
36
9

24
9

507 200 286

36
7

26
3

347

34
3

11
0

22
9

61
4

SLAAPKAMER 2

SLAAPKAMER 1

LEEFRUIMTE

EETRUIMTE
+

KEUKEN

INKOMHAL

BERGING WC BADKAMER

TUIN

HAL

LIFT

TRAPHAL

1 m 5 m0

Mechelsesteenweg 167, St-Thomasstraat 1-9

App. 0.1

Bruto-opp. app.

Bruto-opp. tuin

87.28 m²

53.40 m²

NDe plannen zijn verkoopplannen, geen uitvoeringsplannen.

Afmetingen van schachten en dergelijke kunnen om technische 

redenen wijzigen. 

Inrichtingen, vloeren en meubels zijn indicatief. 

Plannen zijn niet op schaal en niet contractueel bindend.
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